
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月26日　　午前09時00分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事殿町４工区）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事二丁目

期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         \7,100,000                   

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

2         \7,200,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也3         \4,000,000                   落札

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治4        \11,000,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博5         \4,880,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

6         \5,400,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二7         \9,700,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         \4,000,000

（税込）         \4,320,000 うち消費税相当額           \320,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月26日　　午前09時30分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事殿町２工区）
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市行事二丁目

期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アイズ設計コンサルタント　行橋営業所　所
長　今田　万佐生

1         \8,100,000                   

㈱海渡設計　行橋営業所　所長　野田　知伸2         \8,050,000                   

㈱熊野建築設計　行橋営業所　所長　熊野　慶
一

3         \8,300,000                   

㈱第一設計コンサルタント　行橋営業所　所長
　膳瀬　之裕

4         \8,450,000                   

㈱中央補償コンサルタント　行橋営業所　所長
　竹中　昌子

5         \8,500,000                   

㈱日豊コンサル　行橋営業所　営業所長　乕谷
　鉄也

6                                     辞退

㈱みかげ総合設計コンサルタント　行橋営業所
　所長　今石　憲男

7         \8,180,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二8         \8,000,000                   落札

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二

行橋市行事四丁目２０番４５号

（２）落札額 （税抜）         \8,000,000

（税込）         \8,640,000 うち消費税相当額           \640,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月26日　　午前10時00分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事殿町１工区）
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市行事二丁目

期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アイズ設計コンサルタント　行橋営業所　所
長　今田　万佐生

1         \6,550,000                   

㈱海渡設計　行橋営業所　所長　野田　知伸2         \6,550,000                   

㈱熊野建築設計　行橋営業所　所長　熊野　慶
一

3         \6,500,000                   落札

㈱第一設計コンサルタント　行橋営業所　所長
　膳瀬　之裕

4         \6,800,000                   

㈱中央補償コンサルタント　行橋営業所　所長
　竹中　昌子

5         \6,800,000                   

㈱日豊コンサル　行橋営業所　営業所長　乕谷
　鉄也

6                                     辞退

㈱みかげ総合設計コンサルタント　行橋営業所
　所長　今石　憲男

7         \6,600,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二8         \7,000,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱熊野建築設計　行橋営業所　所長　熊野　慶一

行橋市神田町３番２２号

（２）落札額 （税抜）         \6,500,000

（税込）         \7,020,000 うち消費税相当額           \520,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月26日　　午前10時30分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事殿町３工区）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事二丁目

期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

1         \4,200,000                   落札

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦2         \5,600,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典3         \7,000,000                   

㈲宏工房　代表取締役　小見　勝宏4                                     失格

㈱吉村建工　代表取締役　吉村　胤臣5         \5,800,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

6         \4,800,000                   

若宮企画　下窄　賢二7         \5,900,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　福男

行橋市南大橋四丁目１１番１２号

（２）落札額 （税抜）         \4,200,000

（税込）         \4,536,000 うち消費税相当額           \336,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月26日　　午前11時00分 教育委員会教育部学校教育課

行橋中学校他３校防水改修工事実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目１１番１号　他３校

期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1 \1,870,000

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

2 \1,890,000

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治3 \1,900,000

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博4 \1,914,000

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

5 \1,860,000

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二6 \1,840,000 落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二

行橋市行事四丁目２０番４５号

（２）落札額 （税抜） \1,840,000

（税込） \1,987,200 うち消費税相当額 \147,200

（３）予定価格 （税抜） \1,944,000

（税込） \2,099,520 うち消費税相当額 \155,520

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月26日　　午前11時30分 教育委員会教育部学校教育課

泉小学校他１校防水改修工事実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市泉中央４丁目１番１号　他１校

期間 平成29年 5月 8日　から　平成29年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1 \800,000

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

2 \1,600,000

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦3 \750,000 落札

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典4 \1,610,000

㈲宏工房　代表取締役　小見　勝宏5 失格

㈱吉村建工　代表取締役　吉村　胤臣6 \1,560,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦

行橋市北泉四丁目１４番７号

（２）落札額 （税抜） \750,000

（税込） \810,000 うち消費税相当額 \60,000

（３）予定価格 （税抜） \1,656,000

（税込） \1,788,480 うち消費税相当額 \132,480

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月26日　　午後01時30分 都市整備部建築政策課

カラー複合機（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 都市整備部建築政策課施設維持係

納入期限 平成29年 5月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1           \562,500                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2           \625,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3           \585,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4           \576,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）           \562,500

（税込）           \607,500 うち消費税相当額            \45,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月26日　　午後02時00分 総務部情報政策課

市報等の印刷等
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 仕様書のとおり

納入期限 平成30年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1        \14,989,900                   落札

はら印刷　代表者　原田　健二2        \16,490,500                   

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　博文3        \15,780,800                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝

行橋市南大橋三丁目１５番１９号

（２）落札額 （税抜）        \14,989,900

（税込）        \16,189,092 うち消費税相当額         \1,199,192

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月26日　　午後02時30分 市民部国保年金課

平成29年度国民健康保険税納付書印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 総務部情報政策課情報政策係

納入期限 平成29年 6月 9日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上村紙業㈱　代表取締役　上村　篤弘1                                     辞退

泰平印刷㈱　代表取締役社長　森實　悦史2           \713,700                   

トッパン・フォームズ㈱　北九州営業所　所長
　村上　隆則

3           \680,000                   

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　大久保
　貢

4           \514,600                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　大久保　貢

福岡県福岡市博多区千代二丁目１番１５号

（２）落札額 （税抜）           \514,600

（税込）           \555,768 うち消費税相当額            \41,168

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月26日　　午後03時00分 議会事務局庶務係

議会議事録印刷製本
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 行橋市役所　6階　行橋市議会事務局

納入期限 平成29年 5月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1 \15.10 \13.90

はら印刷　代表者　原田　健二2 \19.00 \13.90

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　博文3 \14.00 \13.50

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月26日　　午後03時30分 環境水道部環境課

平成29年度　河川水・海水・工場排水・大気汚染物質分析検査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 市内18ヶ所

期間 平成29年 4月28日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ＥＮＪＥＣ　代表取締役　津村　英介1         \3,940,000                   

環境テクノス㈱　代表取締役　鶴田　直2         \3,970,000                   

一般財団法人　九州環境管理協会　理事長　百
島　則幸

3         \4,000,000                   

㈱エヌ・イーサポート　九州支社　支社長　浜
岡　博文

4         \3,870,000                   

公益財団法人　北九州生活科学センター　理事
長　今地　政美

5         \3,980,000                   

東和環境科学㈱　九州支店　取締役支店長　道
法　雅樹

6         \4,200,000                   

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史7         \3,790,000                   落札

一般財団法人　日本環境衛生センター　西日本
支局　西日本支局長　境　正義

8         \3,920,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史

福岡県北九州市小倉南区徳吉東四丁目９番１号

（２）落札額 （税抜）         \3,790,000

（税込）         \4,093,200 うち消費税相当額           \303,200

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 4月26日　　午後04時00分 環境水道部環境課

し尿処理施設「音無苑」月例検査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字松原

期間 平成29年 4月27日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ＥＮＪＥＣ　代表取締役　津村　英介1           \870,000                   

環境テクノス㈱　代表取締役　鶴田　直2           \710,000                   

一般財団法人　九州環境管理協会　理事長　百
島　則幸

3           \740,000                   

㈱エヌ・イーサポート　九州支社　支社長　浜
岡　博文

4           \770,000                   

公益財団法人　北九州生活科学センター　理事
長　今地　政美

5           \750,000                   

東和環境科学㈱　九州支店　取締役支店長　道
法　雅樹

6           \800,000                   

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史7           \800,000                   

一般財団法人　日本環境衛生センター　西日本
支局　西日本支局長　境　正義

8           \650,000                   落札

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

一般財団法人　日本環境衛生センター　西日本支局　西日本支局長　境　正義

福岡県大野城市白木原三丁目５番１１号

（２）落札額 （税抜）           \650,000

（税込）           \702,000 うち消費税相当額            \52,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定




